
19
DECYZJA NR 48 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 8 lutego 2005 r.

zmieniająca decyzję w sprawie zasad zarządzania przygotowaniami Policji
do wdrożenia dorobku prawnego Schengen

Na podstawie § 5 ust. 4 zarządzenia nr 366 Ko-
mendanta Głównego Policji z dnia 20 kwietnia 2004
roku w sprawie regulaminu Komendy Głównej Policji
(Dz. Urz. KGP Nr 7, poz. 31 z późn. zm.) postanawia
się, co następuje:

§ 1
W decyzji nr 599 Komendanta Głównego Policji

z dnia 22 listopada 2004 r. w sprawie zasad zarzą-
dzania przygotowaniami Policji do wdrożenia dorobku
prawnego Schengen wprowadza się następujące
zmiany:

1) w § 5 wyrazy „CO 7” zastępuje się wyrazami
„CO 8”.

2) w załączniku nr 1 do decyzji:
a) po wyrazach „CO 7 – gotowość do realiza-

cji zadań w zakresie broni palnej i amunicji”,
kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje
się wyrazy: „CO 8 – przygotowanie Policji
do ewaluacji”.

3) w załączniku nr 2 do decyzji:

a) wyrazy: „dyrektor Biura Międzynarodowej
Współpracy Policji – insp. Marek Wierzbicki”
zastępuje się wyrazami: „naczelnik Wydziału
Współpracy Europejskiej i Międzynarodowej
Biura Międzynarodowej Współpracy Policji
KGP – nadkom. Violetta Zalewska”,

b) po wyrazach: „mł. insp. Anna Lipińska-
-Czajkowska”, kropkę zastępuje sie przecin-
kiem i dodaje się wyrazy: „Szef CO 8 – dy-
rektor Biura Międzynarodowej Współpracy
Policji KGP – insp. Marek Wierzbicki”.

§ 2
Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji

z up. Zastępca
Komendanta Głównego Policji
insp. Dariusz Nagański




